

# REDBLOCKER Koncentrat naprawczy do skóry wrażliwej i naczynekowej 30 ml

Cena: 40,15 pln



## Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 ml
Postać	koncentrat
Producent/ Dystrybutor	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**RedBlocker - koncentrat naprawczy do skóry wrażliwej i naczynekowej** To specjalistyczny dermokosmetyk, który natychmiast po zastosowaniu widocznie poprawia wygląd cery, przynosząc jej ulgę i ukojenie. Dzięki skoncentrowanej dwufazowej formule zapewnia gruntowną odnowę skóry wrażliwej i naczynekowej oraz wzmacnia i chroni naczynka. Dodatkowo koncentrat RedBlocker odbudowuje barierę ochronną skóry, a także usprawnia jej naturalne procesy regeneracji. Dzięki temu zmniejsza skłonność skóry do występowania podrażnień i pękania naczynek. Preparat składa się ze skoncentrowanej dwufazowej formuły. Podczas wstrząsania fazy koncentratu łączą się, tworząc jednolitą, lekką i jedwabistą konsystencję, która doskonale się wchłania, nie zatyka porów oraz nie pozostawia na skórze uczucia lepkości. Przebadany dermatologicznie. Wskazania Skóra wrażliwa i naczynekowa. RedBlocker, koncentrat naprawczy przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji, rano i/lub wieczorem. Do stosowania również pod makijaż. Działanie Wzmacnia naczynka krwionośne Natychmiast eliminuje zaczerwienienia Usprawnia proces odnowy naskórka Tworzy warstwę ochronną na skórze **Skład** Aqua, Vitis Vinifera Seed Oil, Dicaprylyl Carbonate, Isoamyl Laurate, Glycerin / Lilium Candidum Bulb Extract, Sodium Hyaluronate, Methylpropanediol / Caprylyl Glycol / Phenylpropanol, Glycerin / Malpighia Glabra Fruit Extract, C13-15 Alkane, Troxerutin, Cocoglycerides, Sodium Chloride, Tocopheryl Acetate, Hydroxyethylcellulose, Parfum. Sposób użycia Wstrząśnąć buteleczką w celu wymieszania faz. Niewielką ilość koncentratu rozprowadzić dłońmi na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. Delikatnie wmasować i pozostawić do wchłonięcia. Koncentrat może być używany samodzielnie lub pod krem pielęgnacyjny z linii RedBlocker.